

# Rubify AB

559248-7127

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rikard Andersson, Verkställande direktör  
2025-12-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning med fokus på finansiella organisationer i Sverige. Bolaget tjänster är främst kopplade till chefskap, projektledning, företagsstrategi, utveckling av organisation, produkt och processer, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-11-01<br>- 2025-10-31 | 2023-11-01<br>- 2024-10-31 | 2022-11-01<br>- 2023-10-31 | 2021-11-01<br>- 2022-10-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 546 895                    | 2 702 870                  | 1 945 194                  | 2 608 255                  |
| Resultat efter finansiella poster | 245 976                    | 1 413 528                  | 815 235                    | 1 623 324                  |
| Soliditet (%)                     | 96                         | 80                         | 82                         | 73                         |

Konsultverksamheten har stannat av under 2025 och därmed har omsättningen sjunkit markant jämfört med tidigare år.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt           |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 2 419 295              | 1 109 410      | 3 553 705        |
| Utdelning               |               | -443 011               |                | -443 011         |
| Balanseras i ny räkning |               | 1 109 410              | -1 109 410     | 0                |
| Årets resultat          |               |                        | 144 149        | 144 149          |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>3 085 694</b>       | <b>144 149</b> | <b>3 254 843</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 085 694        |
| Årets resultat      | 144 149          |
| <b>Summa</b>        | <b>3 229 843</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 0                |
| Balanseras i ny räkning | 3 229 843        |
| <b>Summa</b>            | <b>3 229 843</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2024-11-01<br>- 2025-10-31 | 2023-11-01<br>- 2024-10-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 546 895                    | 2 702 870                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>546 895</b>             | <b>2 702 870</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |          | -340                       | -2 038                     |
| Övriga externa kostnader                             |          | -129 795                   | -190 482                   |
| Personalkostnader                                    | 2        | -258 729                   | -1 151 598                 |
| Övriga rörelsekostnader                              |          | 0                          | -3 611                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-388 864</b>            | <b>-1 347 729</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>158 031</b>             | <b>1 355 141</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 87 945                     | 58 391                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |          | 0                          | -4                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>87 945</b>              | <b>58 387</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>245 976</b>             | <b>1 413 528</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |          |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |          | -62 935                    | 0                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |          | <b>-62 935</b>             | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>183 041</b>             | <b>1 413 528</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |          | -38 892                    | -304 118                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>144 149</b>             | <b>1 109 410</b>           |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2025-10-31       | 2024-10-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3        | 2 317 250        | 1 143 560        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>2 317 250</b> | <b>1 143 560</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |          | <b>2 317 250</b> | <b>1 143 560</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |          |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |          | 0                | 308 477          |
| Övriga fordringar                              |          | 76               | 3 384            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |          | 57 509           | 0                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |          | <b>57 585</b>    | <b>311 861</b>   |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                |          |                  |                  |
| Övriga kortfristiga placeringar                |          | 1 054 795        | 2 081 045        |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |          | <b>1 054 795</b> | <b>2 081 045</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                          |          |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |          | 16 141           | 894 543          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |          | <b>16 141</b>    | <b>894 543</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |          | <b>1 128 521</b> | <b>3 287 449</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |          | <b>3 445 771</b> | <b>4 431 009</b> |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2025-10-31       | 2024-10-31       |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                  |                  |
| Aktiekapital                          |          | 25 000           | 25 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                   |          | 3 085 694        | 2 419 295        |
| Årets resultat                        |          | 144 149          | 1 109 410        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>3 229 843</b> | <b>3 528 705</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>3 254 843</b> | <b>3 553 705</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |          |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                  |          | 62 935           | 0                |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |          | <b>62 935</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                  |                  |
| Skatteskulder                         |          | 10 321           | 171 355          |
| Övriga skulder                        |          | 117 672          | 705 949          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>127 993</b>   | <b>877 304</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>3 445 771</b> | <b>4 431 009</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-11-01  
- 2025-10-31

---

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-10-31

### Anskaffningsvärden

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 143 560 |
|-----------------------------|-----------|

|       |           |
|-------|-----------|
| Inköp | 1 173 690 |
|-------|-----------|

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>2 317 250</b> |
|------------------------------------|------------------|

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>2 317 250</b> |
|------------------------|------------------|

# Underskrifter

Årsredovisning för Rubify AB, 559248-7127  
Avseende räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-11-30

Rikard Andersson  
Rikard Andersson  
Styrelseledamot och VD  
2025-11-30